BASE D’ASTA DEL COSTO/COPIA ECCEDENTE IL PLAFOND E CARATTERISTICHE DEL 
SERVIZIO/FORNITURA RICHIESTO 

5.1 L’importo complessivo massimo a base d’asta del canone “tutto incluso” per il 

servizio è fissato in € 6.000,00 (Euro seimila/00) iva esclusa all’anno, per un totale di € 

18.000,00 (Euro diciottomila/00) per i 36 mesi ed è comprensivo di: 

A) Un “plafond” di n. 380.000 pagine in bianco e nero e di n. 37.000 pagine a colori 

l’anno complessivamente intese per tutte le macchine oggetto del servizio di noleggio; 

B) del noleggio dei lettori/validatori automatici di tessere magnetiche ricaricabili che